
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE - AZIENDE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 3339 del 23/10/2017

OGGETTO: Acquisto dell�apparecchio Galaxy Book 64  GB 10,6 Silver sul MEPA ai sensi 
del D.Lgs. 50/2016 per utilizzo da parte della Segreteria Generale dell�Ente.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2017

Imputazione della spesa di:  €. 774,7

CAPITOLO: R3503
CENTRO DI COSTO: 310
IMPEGNO:
CONTO FINANZIARIO U.2.02.01.07.999
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi ed agli effetti dell’art.151 – comma 4 - del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime parere  
di regolarità contabile:

 Favorevole



COMUNE DI TERNI

 DIREZIONE ATTIVITA’ FINANZIARIE 
UFFICIO ECONOMATO

OGGETTO:  Acquisto dell’apparecchio Galaxy Book 64  GB 10,6 Silver sul MEPA ai 
sensi del D.Lgs. 50/2016 per utilizzo da parte della Segreteria Generale dell’Ente.

                                                                       IL DIRIGENTE

Premesso che la Segreteria Generale necessita urgentemente e indifferibilmente di un notebook e di 
concerto con il Dirigente della Direzione Sistemi informativi è stato individuato il modello Galaxy 
Book 64 GB 10,6 Silver;

Che tutti i tablet inviati dalla Telecom s.p.a. in convenzione mobile 6 su richiesta dell’Ente sono 
risultati inutilizzabili in quanto non funzionanti;

Visto che il miglior prezzo presente sul Mepa per il prodotto di cui trattasi è il seguente:
- Società C2 s.r.l. prezzo pari a € 635,00 + iva;

Ravvisata la congruità del prezzo e l’idoneità del prodotto per l’utilizzo previsto ;

Visto che il citato onere  trova  copertura finanziaria al Cap.R3503 C/C 310 del Bilancio per 
l’esercizio 2017;

Visto l’art.107 del D.Lgs. n° 267/2000;

                                                                     DETERMINA
  
Di acquistare per le motivazioni esposte in premessa ai sensi dell’art.36 del D.Lgs.50/2016 il tablet 
modello Samsung Galaxy Galaxy Book 64  GB 10,6 al prezzo di € 635,00 + iva presso la Ditta C2 
s.r.l.  in quanto fornitura urgente e indifferibile per la Segreteria Generale; 

                   

C



Di dare atto che l’obbligazione giuridica che l’obbligazione giuridica giungerà a scadenza 
nell’esercizio 2017;

Di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa e che il successivo pagamento può essere affettuato nei termini di legge e/o contrattuali ai 
sensi dell’art.183 c8 del T.U.E.L.

Di impegnare l’onere pari a € 774,7 iva compresa a carico del Bilancio 2017  Cap. R3503  C/C 310 
impegno….   C.f.       U.2.02.01.07.999

                                                                                                    IL DIRIGENTE REGGENTE
                                                                                                      (Dott.Stefania Finocchio)   

                      



COMUNE DI TERNI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE*
Numero 3339 del 23/10/2017

ELENCO DEGLI ACCERTAMENTI/IMPEGNI

Importo Capitolo c.d.r. Estremi 
impegno/accertamento

774,70 R3503 CC.0310 2017 2515/01

* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale


